

桃園縣政府
附屬單位決算

收 支 餘 絀 綜 計 表

(依收支科目分列)

中華民國 97 年度

單位：新臺幣元

科 目	預 算 數		決 算 數		比較增(+)減(-)	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	3,633,938,000	100.00	1,724,035,862	100.00	-1,909,902,138	-52.56
勞務收入	2,492,845,000	68.60	612,298,916	35.52	-1,880,546,084	-75.44
管理收入	591,845,000	16.29	521,250,784	30.23	-70,594,216	-11.93
其他勞務收入	1,901,000,000	52.31	91,048,132	5.28	-1,809,951,868	-95.21
租金及權利金收入	253,424,000	6.97	246,349,862	14.29	-7,074,138	-2.79
權利金收入	253,424,000	6.97	246,349,862	14.29	-7,074,138	-2.79
投融資業務收入	24,646,000	0.68	23,404,510	1.36	-1,241,490	-5.04
存款利息收入	24,613,000	0.68	23,324,278	1.35	-1,288,722	-5.24
其他投融資業務收入	33,000	0.00	80,232	0.00	47,232	143.13
醫療收入	137,003,000	3.77	137,132,210	7.95	129,210	0.09
門診醫療收入	137,003,000	3.77	145,462,515	8.44	8,459,515	6.17
醫療折讓(-)	-	-	8,330,305	0.48	8,330,305	-
其他業務收入	726,020,000	19.98	704,850,364	40.88	-21,169,636	-2.92
其他補助收入	534,375,000	14.71	529,992,528	30.74	-4,382,472	-0.82
雜項業務收入	191,645,000	5.27	174,857,836	10.14	-16,787,164	-8.76
業務成本與費用	15,147,321,000	416.83	1,763,019,255	102.26	-13,384,301,745	-88.36
投融資業務成本	25,156,000	0.69	789,229	0.05	-24,366,771	-96.86
不動產投資成本	25,156,000	0.69	789,229	0.05	-24,366,771	-96.86
醫療成本	139,387,000	3.84	138,315,505	8.02	-1,071,495	-0.77
門診醫療成本	139,387,000	3.84	138,315,505	8.02	-1,071,495	-0.77
其他業務成本	5,600,000	0.15	7,390,528	0.43	1,790,528	31.97
雜項業務成本	5,600,000	0.15	7,390,528	0.43	1,790,528	31.97
行銷及業務費用	738,816,000	20.33	337,867,412	19.60	-400,948,588	-54.27
業務費用	738,816,000	20.33	337,867,412	19.60	-400,948,588	-54.27
管理及總務費用	14,238,352,000	391.82	1,278,649,579	74.17	-12,959,702,421	-91.02
管理費用及總務費用	14,238,352,000	391.82	1,278,649,579	74.17	-12,959,702,421	-91.02
其他業務費用	10,000	0.00	7,002	0.00	-2,998	-29.98
雜項業務費用	10,000	0.00	7,002	0.00	-2,998	-29.98
業務賸餘(短絀一)	-11,513,383,000	-316.83	-38,983,393	-2.26	11,474,399,607	-99.66
業務外收入	35,844,000	0.99	351,824,623	20.41	315,980,623	881.54
財務收入	21,502,000	0.59	44,048,433	2.55	22,546,433	104.86
利息收入	21,502,000	0.59	42,630,616	2.47	21,128,616	98.26
租賃收入	-	-	1,417,817	0.08	1,417,817	-
其他業務外收入	14,342,000	0.39	307,776,190	17.85	293,434,190	2,045.98
盤存賸餘	11,000	0.00	4,254	0.00	-6,746	-61.33
違約罰款收入	8,831,000	0.24	7,677,410	0.45	-1,153,590	-13.06
雜項收入	5,500,000	0.15	300,094,526	17.41	294,594,526	5,356.26
業務外費用	676,762,000	18.62	11,015,327	0.64	-665,746,673	-98.37
財務費用	676,740,000	18.62	10,358,147	0.60	-666,381,853	-98.47
利息費用	676,740,000	18.62	10,358,147	0.60	-666,381,853	-98.47
其他業務外費用	22,000	0.00	657,180	0.04	635,180	2,887.18
盤存短絀	22,000	0.00	333	0.00	-21,667	-98.49
雜項費用	-	-	656,847	0.04	656,847	-
業務外賸餘(短絀一)	-640,918,000	-17.64	340,809,296	19.77	981,727,296	-153.18
本期賸餘(短絀一)	-12,154,301,000	-334.47	301,825,903	17.51	12,456,126,903	-102.48